[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «16» января 2018 г.                                                                                  № 04

город Борзя
О лимитах потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского поселения «Борзинское» на 2018 год

В целях организации контроля за потреблением материально-технических и финансовых ресурсов в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения «Борзинское»,  руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также статьей 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского  поселения «Борзинское» на 2018 год, согласно приложения.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации городского поселения «Борзинское».
3. Контроль за использованием материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского  поселения «Борзинское» возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и экономического планирования администрации городского поселения «Борзинское».
Глава городского поселения «Борзинское»

               Н. Н. Яковлев

	ЛИМИТЫ

	                    потребления материально-технический ресурсов организациями,

	финансируемыми из бюджета городского поселения "Борзинское" на 2018 год

	№ п/п
	Наименование организации
	теплоэнергия

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	77,00
	229,34
	20,00
	59,57
	3,00
	8,94
	77,00
	229,34
	177,00
	527,19

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	54,22
	167,50
	11,09
	42,20
	1,48
	15,20
	44,64
	166,90
	111,43
	391,80

	4
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	123,71
	359,3
	23,41
	68,01
	2,9
	10,2
	100,6
	353,6
	250,62
	791,11

	6
	Итого
	254,93
	756,14
	54,50
	169,78
	7,38
	34,34
	222,24
	749,84
	539,05
	1710,10

	№ п/п
	Наименование организации
	электроэнергия

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	13000,00
	75,00
	8000,00
	44,46
	7000,00
	38,52
	10000,00
	55,83
	38000,00
	213,81

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	36670,00
	223,08
	26110,00
	147,70
	26185,00
	155,55
	39320,00
	265,99
	128285,00
	792,31

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	8500,00
	56,65
	5500,00
	36,07
	5000,00
	34,27
	7500,00
	52,97
	26500,00
	179,96

	4
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	11250,00
	82,94
	11250,00
	75,40
	11250,00
	61,43
	11250,00
	84,73
	45000,00
	304,50

	6
	Итого
	69420,00
	437,67
	50860,00
	303,63
	49435,00
	289,77
	68070,00
	459,52
	237785,00
	1490,58

	№ п/п
	Наименование организации
	водоснабжение

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	75,00
	8,86
	84,00
	9,92
	84,00
	9,92
	75,00
	8,86
	318,00
	37,56

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	25,00
	4,00
	35,00
	7,50
	30,00
	35,00
	25,00
	26,50
	115,00
	73,00

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	371,16
	9,06
	371,16
	9,06
	371,16
	9,82
	371,16
	9,82
	1484,64
	37,76

	4
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	411,84
	10,05
	411,84
	10,05
	411,84
	10,90
	411,84
	10,90
	1647,36
	41,90

	6
	Итого
	883,00
	31,97
	902,00
	36,53
	897,00
	65,64
	883,00
	56,08
	3565,00
	190,22

	№ п/п
	Наименование организации
	горячее водоснабжение

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	№ п/п
	Наименование организации
	уголь

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	75,60
	134,00
	18,40
	33,00
	6,00
	10,60
	60,00
	106,00
	160,00
	284,00

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Итого
	75,60
	134,00
	18,40
	33,00
	6,00
	10,60
	60,00
	106,00
	160,00
	284,00

	№ п/п
	Наименование организации
	бензин

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	3,00
	138,00
	3,00
	138,00
	3,00
	138,00
	3,00
	138,00
	12,00
	552,00

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	7,50
	315,00
	7,50
	315,00
	7,50
	315,00
	7,50
	315,00
	30,00
	1260,00

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "Благоустройство"
	2,50
	113,00
	2,20
	100,80
	2,20
	100,80
	2,20
	100,80
	9,10
	415,40

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,55
	28
	0,55
	28
	0,55
	28
	0,55
	28
	2,2
	112

	6
	Итого
	13,55
	594,00
	13,25
	581,80
	13,25
	581,80
	13,25
	581,80
	53,30
	2339,40

	№ п/п
	Наименование организации
	связь

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	75,00
	75,00
	75,00
	75,00
	300,00

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	40,00

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	40,00

	4
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	13,00
	13,00
	13,00
	13,00
	52,00

	6
	Итого
	108,00
	108,00
	108,00
	108,00
	432,00

	№ п/п
	Наименование организации
	дрова

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МУ "Дорожное хозяйство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

   _______________________________________________________________________________________